Красноармейская, дом 84, составляет 1 5 444 662,00 (пятнадцать миллионов
четыреста сорок четыре тысячи шестьсот шестьдесят два) российских рублей,
00 копеек, в том числе:

7 000 000,00 (семь миллионов) российских рублей 00 копеек за счет
средств Благотворительного фонда Главы Донецкой Народной Республики;

8 444 662,00 (восемь миллионов четыреста сорок четыре тысячи шестьсот
шестьдесят два) российских рублей 00 копеек за счет средств общего фонда
местного бюджета.».

1.

Пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10 считать пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,1.2.
1 1 соответственно.

1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Министерству финансов Донецкой Народной Республики

обеспечить финансирование проектных работ, строительно-монтажных и
прочих работ по капитальному ремонту многоквартирного жилого дома,
расположенного по адресу: город Донецк, улица Красноармейская, дом 84, в
сумме 8 444 662,00 (восемь миллионов четыреста сорок четыре тысячи
шестьсот шестьдесят два) российских рублей 00 копеек (с учетом выделенного
финансирования в IV квартале 2017 года - 444 662,00 (четыреста сорок четыре
тысячи шестьсот шестьдесят два) российских рублей 00 копеек, согласно

утвержденным плановым показателям соответствующих бюджетных периодов:
во II квартале 2018 года - 4 000 000,00 (четыре миллиона) российских

рублен 00 копеек;
в III квартале 2018 года - 4 000 000,00 (четыре миллиона) российских